
Zarządzenie Nr 136 /15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy

Kwidzyn na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji

dochodów i wydatków

Na podstawie art. 249 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.'),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2015r.

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2015

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków wprowadza

SIę zmiany w planie finansowym

zarządzenia.

wydatków, jak w załączniku do niniejszego

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz. 379 i ,;ź:911, 1146, 1626 i 1877, z2015 r. poz. 238.



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w budżecie Urzędu Gminy Kwidzyn w wydatkach zgodnie

z Uchwałą Rady Gminy Kwidzyn Nr XV/83/15 z dnia 26 sierpnia 2015r.

Plan po zmianach Urzędu Gminy Kwidzyn wynosi;

- dochody 38 321 601 zł

- wydatki 20763 173 zł



zał. do Zarządzenia Nr 136/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 26 sierpnia 2015 r.
zmiany wydatki Urząd Gminy Kwidzyn

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3586190,00 50000,00 3636190,00

't:

60016 Drogi publiczne gminne 3278258,00 50000,00 3328258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2603258,00 50000,00 2653258,00

750 Administracja publiczna 4546727,00 21061,00 • l' 4567788,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75053 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 21 061,00 21 061,00
, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 220,00 11 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 593,00 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4724,00 4724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3221,00 3221,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 320,00 320,00

902 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4770500,00 -71 061,00 4699439,00

90095 Pozostała działalność 780000,00 - 71 061,00 708939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599000,00 - 71 061,00 527939,00

Razem: 20763 173,001 0,001 20763173,001

Strona 1
BeSTia


